
Biedrības „Mārupes uzņēmēji” 

vienotais reģ.Nr. 50008177971, juridiskā adrese: Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167, Latvija 

valdes sēdes protokols Nr. 2014-8-2 

 

Mārupē, 2014. gada 27. augustā, plkst: 18:00 

Sēdē piedalās: 

Biedrības valdes locekļi: 
N.Čiževskis (Bizpro), K.Bodnieks (Prolux), A. Aniņš (Nika), P. Pikše (Purkalni), 
(S.Āķe) 

Biedrības biedri: S. Savickis (Sensum), J. Baibakovs 

Viesi:  

 

Sēdi vada: K. Bodnieks 

Sēdi protokolē: E. Grāve 

Valdes sēdes dienas kārtība: 

1. Kvoruma noteikšana, sēdes vadītāja un protokolētāja iecelšana 

Valdes sēdei ir kvorums, piedalās 5 no pieciem valdes locekļiem. 

Nolēma vienbalsīgi: N. Čiževskis 

Par sēdes vadītāju tiek ievēlēts N. Čiževskis, bet par sēdes protokolētāju – E. Grāve. 

(PAR 5 PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

2. Izskatāmie jautājumi: 

 

Jautājums: Biedrības misijas un vīzijas apstiprināšana Ziņotājs: K. Bodnieks 

Diskusija: Diskusiju rezultāta ir noteikta biedrības misija - Biedrības misija ir uzlabot uzņēmējdarbības vidi 
Mārupes novadā un veicināt biedrības dalībnieku izaugsmi un konkurētspēju, un vīzija - Biedrība būs vadošais 
publiskā sektora sociālais partneris Mārupes novadā un ietekmīgs padomdevējs ekonomikas politikas veidošanā 
Latvijā un Eiropas Savienībā. Valde vienbalsīgi apstiprina biedrības misiju un vīziju. 

Lēmums: (PAR: 5, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Izsūtīt biedriem un ielikt mājaslapā. E. Grāve 04.09.2014. 

 

Jautājums: Uzņēmēju vēstu izplatīšana Ziņotājs: K.Bodnieks 

Diskusija: Ir apzinātas vietas, kur iespējams izvietot Uzņēmēju vēstis – Mārupes novada Dome, salons „Aneira”, 
Mārupes ambulance, Jaunmārupes Sabiedriskā ēka, „Krusta krogs”, restorāns „32. Augusts”, kafejnīca „Keksy”, 
kafejnīca „Servus pluss”, ALSO, Ezīši, Biroju ēka Daugavas ielā 38, kafejnīca „Laura”. S. Savickis ierosina, ka 
Uzņēmēju vēstīm vajadzētu pieturēties pie noteiktas koncepcijas – valdes priekšsēdētāja sleja, jaunumi, raksts 
par kādu no biedrības dalībniekiem, praktiski padomi iedzīvotājiem. 

Lēmums: (PAR: 5, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sazināties ar Mārtiņmuižas biroju ēku, Wess, Baltijas restorānu servisa 
kafejnīcu Daily, biroju ēku Baltais vējš, Draugiem.lv biroju ēku, Jaunmārupes 
tenisa skolu, Skultes dienas centru.  

E. Grāve 12.09.2014. 

Pasūtīt kartona stendus E.Grāve 09.09.2014. 

Sastādīt sarakstu ar adresēm, kur jānogādā „Uzņēmēju vēstis” E. Grāve 11.09.2014. 

Pabeigt „Uzņēmēju vēstis” 4. izdevuma sagatavošanu E.Grāve 04.09.2014. 

Sagatavot līgumu par sadarbību ar reklāmdevēju starpniekiem J. Baibakovs 10.09.2014. 

 



Jautājums: Sadarbība PTAC Ziņotājs: E.Grāve 

Diskusija: Ir atsūtīti nosacījumi, kas nepieciešams, lai kļūtu par PTAC ekspertu, kā arī  no PTAC puses izrādīta 
iniciatīva par iespējamo sadarbību ar biedrību.  J. Baibakovs ierosina izvēlēties vienu no biedriem, kuri gribētu 
un varētu veikt ekspertīzes, lai uzsāktu sadarbību un saprastu kāds ir šīs sadarbības realizēšanas process. 
 

Lēmums: (PAR: 5, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Uzsākt dokumentu sagatavošanas procesu. J. Baibakovs 10.09.2014. 

Vienoties par tikšanos 04.09.2014. ar PTAC direktori sakarā ar iespējamo 
sadarbību (tikšanās dalībnieki -N.Čiževskis, J.Baibakovs, P.Pikše) 

E.Grāve 28.08.2014. 

 

 

Jautājums: Reģistrācija PVN maksātāju reģistrā Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: N. Čiževskis gaida no grāmatvedības pakalpojumu sniedzējiem apkopojumu par darījumiem, kas veikti 
aplikti ar PVN.  Un nepieciešams apliecinājums par to, ka juridiskā adrese ir Mārupē, Daugavas ielā 29 un uz 
kāda pamata.  J.Baibakovs ierosina, ka nepieciešams apliecinājums no Mārupes novada domes, ka šajā ēkā ir 
reģistrēta biedrība un arī pasta adrese. 

Lēmums: (PAR: 5, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Jādabū apliecinājums par juridiskās adreses atrašanos Mārupes Novada 
Domes ēkā. 

P.Pikše 10.09.2014. 

 

Jautājums: Balvas iedzīvotāju aptauju dalībniekiem Ziņotājs: N.Čiževskis 

Diskusija: Aicinājumam apbalvot iedzīvotāju aptaujas dalībniekus un Daiļdārzu konkursa laureātus atsaukušies 
šadi uzņēmumi – SIA Sija, SIA Paganels, Mārupes logi, Z/s Purkalni, SIA Goldingen G.B.Par iespējamo balvu 
biedrības izsludinātajā aptaujā tiek ierisonāties vienoties ar Wess Motors par izmēģinājuma mašīnu uz nedēļas 
nogali kā balvu. N.Čiževskis vienojies ar SIA Appolo Baltic par dāvanu karti no būvmateriālu veikala iedzīvotāju 
tūrisma aptaujas dalībniekiem. 

Lēmums: (PAR: 5, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Turpināt balvu fonda apkopošanu. E.Grāve 15.09.2014. 

 

 

Jautājums: Biedrības potenciālais pakalpojums - šķīrējtiesa Ziņotājs: J. Baibakovs 

Diskusija: Gada sākumā Latvijā bija 200 šķīrējtiesas, tomēr likumprojektā paredzētas izmaiņas, ka par šķīrējtiesu 
dibinātāju varēs būt tikai biedrība, kuras kopējais apgrozījums ir 500 miljoni eiro. Pēc šī likuma stāšanās spēkā, 
par šķīrējtiesu varētu kļūt tikai dažas no esošajām organizācijām. Izmaiņu gadījumā biedrība „Mārupes 
uzņēmēji” varētu pretendēt uz šķīrējtiesas pakalpojumu sniegšanu. Jurijs Baibakovs  jau ir izveidojis vairākas 
šķīrējtiesas un spētu to izveidot arī biedrības ietvaros. P. Pikše iesaka sarunāt tikšanos ar M. Bojāru, lai izrunātu 
kādi ir šķēršļi varētu būt, lai organizētu šo procesu.  

Lēmums: (PAR: 5, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Turpināt virzīt šķīrējtiesas projektu, norunāt tikšanos ar M. Bojāru. J. Baibakovs 10.09.2014. 

 

Jautājums: Uzņēmēju diena  Ziņotājs: K. Bodnieks 

Diskusija: Septembra avīzē jāievieto anketa, lai iedzīvotāji balsotu par labākajiem Mārupes novada 
uzņēmumiem dažādās nominācijās. J. Baibakovs ierosina rīkot atsevišķu sēdi – nākamā trešdiena. S. Jermanova 
- Maura ierosina, ka vajadzētu kādu tēmu šim pasākumam. S. Āķe ierosina, ka vajadzētu rīkot aktivitātes 
sadarbībā ar iedzīvotājiem – lekciju, uzņēmumu atvērto durvju dienu vai orientēšanos. S. Savickis ierosina, ka 
pasākuma ietvaros jābūt konferencei. 

Lēmums: (PAR:5, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 



Organizēt tikšanos 03.09.2014., lai izstrādātu pasākuma koncepciju. E.Grāve 29.08.2014. 

Iesūtīt priekšlikumus nominācijām. Valde 01.09.2014. 

 

 

Jautājums: Par pieslēgumu Plieņciema ielai Ziņotājs: P.Pikše 

Diskusija: Ir saņemta atbilde no Rīgas Domes par lūgumu veikt izmaiņas uz K. Ulmaņa gatves, lai būtu vieglāk 
nokļūt uz Plieņciema ielu. Rīgas Dome uz ierosinājumiem  ir atteikusies reaģēt. Nolemts, ka jāgatavo vēl viena 
vēstule ar prasību izvietot norādi uz Plieņciema ielu, kur atrodas WESS Motors, TNT, DHS, Rolling un citi lieli 
uzņēmumi. 

Lēmums: (PAR: 5, PRET:0), ATTURĀS: 0)   

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sazināties ar Wess Motors, lai izveidotu tālāko rīcības plānu. A.Aniņš 10.09.2014. 

 

 

 

 

 

 

Valdes sēdi beidz plkst: 20.26 

Sēdi vadīja:   Normunds Čiževskis 

Sēdi protokolēja:   Elīna Grāve 

Jautājums: Apmaksas termiņi Ziņotājs: K. Bodnieks 

Diskusija: K. Bodnieks ierosina, ka jāievieš sistēma, ka rēķins ir jānosūta 24h laikā kopš pieteikuma, un apmaksas 
termiņš vismaz 3 dienas. Tāpat pasākumiem, kas plānoti savlaicīgi jābūt diferencētai dalības maksai, 
pasākumam tuvojoties tā kļūst lielāka, vairāk akcentējot savlaicīgu priekšapmaksu. Tiek nolemts, ka semināriem 
„Par 2h zinošāks” šī sistēma netiek piemērota. Ierosinājums izveidot abonementu sistēmu semināriem „Par 2h 
zinošāks”. Priekšapmaksa semināriem uz priekšu – 10 % atlaide, 5 apmeklējuma reizes, izmantošanas termiņš 1 
gads. Mārupes vidusskolēniem piedāvāt iespēju apmeklēt seminārus. 

Lēmums: (PAR: 5, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Ieviest abonementu sistēmu sākot ar nākamo semināru. E.Grāve 30.09.2014. 

Jautājums: Sportot gribētāju aptauja Ziņotājs: N.Čiževskis 

Diskusija: Mārupes novada Dome piedāvā iespēju pieteikties sporta zāļu īrēšanai par īpaši izdevīgu cenu, 
brīvajos laikos. Nepieciešami 15 Mārupē deklarēti biedrības dalībnieki, lai pretendētu uz laiku kolektīvai 
sportošanai.  

Lēmums: (PAR: 5, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Iesniegt Mārupes novada Domē iesniegumu par telpu īrēšanas iespējām. N. Čiževskis 01.09.2014. 


